ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    05.03. 2014г.                                                                                                                  № 50
О внесении изменений в постановление

Администрации города Шарыпово от 04.10.2013г. №240

 «Об утверждении муниципальной программы

«Социальная поддержка населения  города Шарыпово на  2014-2016 годы (в редакции от 11.11.2013г. № 280)»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением  Администрации города Шарыпово от 30.07.2013. №171 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формирования и реализации»,  руководствуясь ст.37 Устава города Шарыпово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка населения города Шарыпово на 2014-2016 годы» утвержденную постановлением Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 №240 (в редакции от 11.11.2013г. № 280), следующие изменения:
 1.1. По тексту муниципальной программы «Социальная поддержка  населения города Шарыпово на 2014-2016 годы», слова «МБУ «Комплексный центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» заменить словами «МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения».
 1.2. В строке 2.2. Приложения № 2 к Паспорту муниципальной программы «Социальная поддержка населения города Шарыпово на 2014-2016 годы» внести следующие   изменения:

          - слова «к фонду оплаты труда», исключить;
          - единицу измерения «%»  заменить на «руб.».

  1.3. В приложении №1 к Подпрограмме 3 «Повышение качества и доступности   социальных услуг населению» в строке 6 слова «Темп роста среднемесячной заработной платы социальных работников муниципального учреждения социального обслуживания населения в зависимости от качества оказываемых услуг» заменить словами «Среднемесячная номинальная начисленная заработная плата работников муниципального учреждения социального обслуживания населения»;

  1.4. Строку 1 задачи №1 приложения № 2 к Подпрограмме 3 «Повышение качества и   доступности социальных услуг населению» изложить в новой редакции:

	1.1.Субвенции на реализацию полномочий по содержанию учреждений социального обслуживания населения по Закону края от 10 декабря 2004 года № 12-2705 «О социальном обслуживании населения»"

	700
	1002
	0230151
	611
	5761,5
	5611,9
	5611,9
	16985,3

1.5.Дополнить задачу №1 приложения № 2 к Подпрограмме 3 «Повышение качества и   доступности социальных услуг населению» строкой 1.2. следующего содержания:
	1.2 Закон Красноярского края от 09.12.2010г. № 11-5397 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания населения"

	700
	1002
	0230151
	612
	150,0
	170,0
	170,0
	490,0

1.6.   Строку 1.2., приложения № 2 к Подпрограмме 3 «Повышение качества и доступности социальных услуг населению» считать строкой 2.1.

 1.7.  В таблице приложения №2 к Подпрограмме 3 «Повышение качества и  доступности социальных услуг населению» цифру «530» заменить на цифру «611».
 2.   Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя       Главы города Шарыпово по социальным вопросам  С. П. Шепель.

 3.     Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его             официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации города Шарыпово www.gorodsharypovo.ru., и применяется к правоотношениям возникшим с 01.01.2014 года.

Глава города Шарыпово                                                                                            В. Г. Хохлов